



Estado de Santa Catarina

CNPJ: 03.111.139/0001-09

Endereço: RUA TUPINIQUIM - 1070

Telefone: (47) 3380-1345

CEP: 89.093-350

Cidade: Timbó

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	CHAVE SELETORA 3 POSIÇÕES FIXAS NÃO ILUMINADO 45° + 2NA WEG	1	UNIDADE	R\$22,12	R\$ 22,12
2	BOTÃO DE EMERGÊNCIA CEW 1NF GIRA PARA SOLTARWEG	1	UNIDADE	R\$19,45	R\$ 19,45
3	BLOCO DE CONTATO FRONTAL ACBF PARA MPW 18/40/80 WEG	1	UNIDADE	R\$13,17	R\$ 13,17
4	BLOCO DE CONTATO AFM3 1NF BCE01F-CEW VERMELHO WEG	2	UNIDADE	R\$10,06	R\$ 20,12
5	CONJUNTO CANALETA PVC HD3P 30X50 CINZAHELLERMANN	2	METRO	R\$12,55	R\$ 25,10
6	DISJUNTOR MOTOR 6,3-10A MPW18 WEG	1	UNIDADE	R\$114,77	R\$ 114,77
7	CONTATOR TRIPOLAR 18A 220V 1NA + 1NF CWB18-11-30 WEG	1	UNIDADE	R\$39,02	R\$ 39,02
8	FONTE DE ALIMENTAÇÃO NEW ECO 24VDC 1,25A ALIMENTAÇÃO 110-240VCA WAGO	1	UNIDADE	R\$74,99	R\$ 74,99
9	TOMADA INDUSTRIAL EMBUTIR TEW 32A 4 POLOS POSIÇÃO 6H WEG	1	UNIDADE	R\$49,01	R\$ 49,01
10	TOMADA DE EMBUTIR LINHA TBSE PADRÃO BRASILEIRO 2P+T 20A PRETA COM TAMPASIBRATEC	1	UNIDADE	R\$16,66	R\$ 16,66
11	ACOPLADOR A RELE TRS 24VDC 1CO WEIDMULLER CONEXEL	2	UNIDADE	R\$40,32	R\$ 80,64
12	DISJUNTOR MINI TRIPOLAR MDWP 20A CURVA C WEG	1	UNIDADE	R\$28,28	R\$ 28,28
13	DISJUNTOR MINI MONOPOLAR MDWP 6A CURVA C WEG	1	UNIDADE	R\$9,53	R\$ 9,53
14	DISJUNTOR MINI MONOPOLAR MDWP 20A CURVA C WEG	1	UNIDADE	R\$9,53	R\$ 9,53
15	BORNE MOLA PORTA FUSÍVEL VIDRO 5X20MMWAGO	2	UNIDADE	R\$2,18	R\$ 4,36
16	BORNE MOLA TOP JOB 0,5/10,0MM2 2010 CINZA WAGO	5	UNIDADE	R\$8,23	R\$ 41,15
17	PLACA FINAL PARA BORNE TOPJOB 2010 CINZA WAGO	1	UNIDADE	R\$2,54	R\$ 2,54
18	BORNE MOLA TOP JOB 0,25/2,5MM2 2002 CINZA WAGO	6	UNIDADE	R\$3,09	R\$ 18,54
19	PLACA FINAL PARA BORNE TOP JOB 2002 CINZA WAGO	3	UNIDADE	R\$2,18	R\$ 6,54
20	POSTE FINAL 6MM WAGO	8	UNIDADE	R\$3,47	R\$ 27,76
21	SINALEIRO MONOBLOCO 24VCA/VCC CEW VERMELHO WEG	1	UNIDADE	R\$4,29	R\$ 4,29
22	SINALEIRO MONOBLOCO 24VCA/VCC CEW AMARELO WEG	1	UNIDADE	R\$4,29	R\$ 4,29
23	ABS RF09 IO	1	UNIDADE	R\$1.484,08	R\$ 1.484,08
24	CAIXA COMANDO MD14 600X400X250 OPÇÃO PAINÉIS	1	UNIDADE	R\$294,47	R\$ 294,47
25	CHAVE SELETORA 2 POSIÇÕES NÃO ILUMINADO 1NA WEG	1	UNIDADE	R\$13,91	R\$ 13,91
26	PLAQUETA DE EMERGÊNCIA PARA BOTÃO WEG	1	UNIDADE	R\$2,17	R\$ 2,17
27	BLOCO DE CONTATO FLANGE AFM3 BCE 1NA VERDE WEG	2	UNIDADE	R\$3,99	R\$ 7,98
28	ACOPLADOR A RELE TRS 24VDC 2CO WEIDMULLER CONEXEL	1	UNIDADE	R\$48,25	R\$ 48,25
29	BARRAMENTO TERRA 6 TERMINAIS PARA TRILHO DIN BRASILTEC	1	UNIDADE	R\$11,90	R\$ 11,90
30	FIXADOR ADESIVO LKCS/A NATURAL HELLERMANN	7	UNIDADE	R\$0,62	R\$ 4,34
31	CABO FLEXIVEL 750V 2,5MM2 PRETO CORFIO	10	METRO	R\$2,25	R\$ 22,50
32	CABO FLEXIVEL 750V 4,0MM2 PRETO CORFIO	6	METRO	R\$3,72	R\$ 22,32
33	CABO FLEXIVEL 750V 0,75MM2 PRETO CORFIO	30	METRO	R\$0,99	R\$ 29,70
34	CHAVE SELETORA 3 POSIÇÕES FIXAS NÃO ILUMINADO 45° + 2NA WEG	1	UNIDADE	R\$22,12	R\$ 22,12
35	PLAQUETA DE EMERGÊNCIA PARA BOTÃO WEG	1	UNIDADE	R\$2,17	R\$ 2,17



Estado de Santa Catarina

CNPJ: 03.111.139/0001-09

Endereço: RUA TUPINIQUIM - 1070

Telefone: (47) 3380-1345

CEP: 89.093-350

Cidade: Timbó

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
36	BOTÃO DE EMERGÊNCIA CEW 1NF GIRA PARA SOLTARWEG	1	UNIDADE	R\$19,45	R\$ 19,45
37	DISJUNTOR MINI MONOPOLAR MDWP 10A CURVA C WEG	2	UNIDADE	R\$9,53	R\$ 19,06
38	TERMOSTATO DE RESFRIAMENTO BTS-0011 BHS	1	UNIDADE	R\$24,89	R\$ 24,89
39	BORNE MOLA TOP JOB 0,5/10,0MM2 2010 CINZA WAGO	5	UNIDADE	R\$14,71	R\$ 73,55
40	PLACA FINAL PARA BORNE TOPJOB 2010 CINZA WAGO	1	UNIDADE	R\$3,93	R\$ 3,93
41	POSTE FINAL 6MM WAGO	7	UNIDADE	R\$1,69	R\$ 11,83
42	BORNE MOLA TOP JOB 0,25/2,5MM2 2002 CINZA WAGO	6	UNIDADE	R\$3,72	R\$ 22,32
43	PLACA FINAL PARA BORNE TOP JOB 2002 CINZA WAGO	3	UNIDADE	R\$3,12	R\$ 9,36
44	BORNE MOLA PORTA FUSÍVEL VIDRO 5X20MMWAGO	4	UNIDADE	R\$6,69	R\$ 26,76
45	TRILHO FIX DIN LISO ALUMÍNIO WEIDMULLER CONEXEL	1	METRO	R\$9,19	R\$ 9,19
46	MÓDULO COMUNICAÇÃO PARA INVERSOR CF W300-CRS485 WEG	1	UNIDADE	R\$209,12	R\$ 209,12
47	FONTE DE ALIMENTAÇÃO NEW ECO 24VDC 1,25A ALIMENTAÇÃO 110-240VCA WAGO	1	UNIDADE	R\$191,75	R\$ 191,75
48	ADAPTADOR TRILHO DIN TOMADA CSW 20A MONTADO WEG	1	UNIDADE	R\$25,79	R\$ 25,79
49	BARRAMENTO TERRA 6 TERMINAIS PARA TRILHO DIN BRASILTEC	1	UNIDADE	R\$11,90	R\$ 11,90
50	DISJUNTOR MINI TRIPOLAR MDWP 16A CURVA C WEG	1	UNIDADE	R\$9,96	R\$ 9,96
51	SISTEMA DE ARREFECIMENTO VENEZIANA VNW150-AV IP 42 WEG	2	UNIDADE	R\$29,31	R\$ 58,62
52	SUORTE TRILHO PARA BORNE BTW WEG	2	UNIDADE	R\$10,16	R\$ 20,32
53	FIXADOR ADESIVO LKCS/A NATURAL HELLERMANN	20	UNIDADE	R\$0,93	R\$ 18,60
54	CABO AFT 2X20 AWG PRETO DATALINK	3,35	METRO	R\$4,79	R\$ 16,05
55	MICROVENTILADOR 120X120X38 110/220V 60 HZ ROLAMENTO MUTUAL MOTOR	1	UNIDADE	R\$42,34	R\$ 42,34
56	GRADE DE PROTEÇÃO PARA VENTILADOR 12X12CM SIBRATEC	1	UNIDADE	R\$8,25	R\$ 8,25
57	PRENSA CABO EM POLIAMIDA ROSCA BSP G 1/4 BRASILTEC	6	UNIDADE	R\$2,15	R\$ 12,90
58	PRENSA CABO EM POLIAMIDA ROSCA BSP G 1/2 BRASILTEC	2	UNIDADE	R\$2,24	R\$ 4,48
59	PRENSA CABO EM POLIAMIDA ROSCA PG 21 BRASILTEC	2	UNIDADE	R\$2,46	R\$ 4,92
60	ETIQUETA EM POLICARBONATO RETANGULAR 6X3 CM AXXES	1	UNIDADE	R\$4,20	R\$ 4,20
61	ETIQUETA EM POLICARBONATO RETANGULAR 6X3 CM 24V	1	UNIDADE	R\$4,20	R\$ 4,20
62	ETIQUETA EM POLICARBONATO RETANGULAR 6X3 CM 220V	1	UNIDADE	R\$4,20	R\$ 4,20
63	ETIQUETA EM POLICARBONATO RETANGULAR 6X3 CM 380V	1	UNIDADE	R\$4,20	R\$ 4,20
64	ETIQUETA EM POLICARBONATO RETANGULAR 12,8 CM RISCO DE CHOQUE ELÉTRICO	1	UNIDADE	R\$6,00	R\$ 6,00
65	CONJUNTO CANALETA PVC HD4P 50X50 CINZA HELLERMANN	2	METRO	R\$16,53	R\$ 33,06
66	PRENSA CABO EM POLIAMIDA ROSCA BSP G 3/4 BRASILTEC	2	UNIDADE	R\$4,10	R\$ 8,20
67	ISOLADOR EPÓXI ROSCA 20X30XM6	4	UNIDADE	R\$6,41	R\$ 25,64
68	CABO PP 500V 4X2,5MM2 PRETO CORFIO	3	METRO	R\$11,06	R\$ 33,18
69	CABO PP 500V 2X0,75MM2 PRETO CORFIO	2,5	METRO	R\$2,39	R\$ 5,98
70	TUBO POLIURETANO AZUL 06X1MM E	5,55	METRO	R\$1,87	R\$ 10,38



Estado de Santa Catarina

CNPJ: 03.111.139/0001-09

Endereço: RUA TUPINIQUIM - 1070

Telefone: (47) 3380-1345

CEP: 89.093-350

Cidade: Timbó

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Maxima
71	CAIXA COMANDO MD14 600X400X250 OPÇÃO PAINÉIS	1	UNIDADE	R\$294,47	R\$ 294,47
72	CABO FLEXIVEL 750V 2,5MM2 PRETO CORFIO	10	METRO	R\$2,25	R\$ 22,50
73	CABO FLEXIVEL 750V 1MM2 PRETO CORFIO	3	METRO	R\$1,15	R\$ 3,45
74	CABO FLEXIVEL 750V 0,75MM2 PRETO CORFIO	25	METRO	R\$0,99	R\$ 24,75
		Total Geral:		R\$3.392,46	R\$ 3.937,51